В Президиум Московской

Федерации танцевального спорта

от тренера по спортивным танцам

____________________________________

Ф.И.О.

проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

Тел. домашний _______________________

Тел. мобильный_______________________

Тел. рабочий    ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены МФТС.

Устав, нормативные документы и финансовые условия обязуюсь выполнять.

Справка с места работы, копия паспорта, анкета и рекомендация члена МФТС прилагаются.
         С Положением о приеме в члены РОО «МФТС» я ознакомлен(а).

«____»____________ 20___г.

_____________

Подпись
Рекомендую принять в члены МФТС _______________________

________________________________________________________
Рассмотрено на заседании президиума МФТС,
протокол №  ______  от  _______________

Решение: ______________________________________

Президент МФТС

Сильде А.Р.